Авдинский сельский Совет депутатов

Уярского района

Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

27  сентября 2018г.                       п.Авда                                        № 20-р
О внесении изменений в Решение № 3-р

От 31.01.2017г «О системах оплаты труда
работников учреждений Администрации

Авдинского сельсовета Уярского района»
На основании Закона Красноярского края от 29.10.2009 №9-3864, руководствуясь  ст.27 Устава Авдинского сельсовета Авдинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение от 31.01.2017г № 3-р  «О системах оплаты труда работников учреждений  Администрации Авдинского сельсовета Уярского района»:
п. 2 ст 4 дополнить подпунктом 2.2. « Для целей расчета региональной выплаты размеры заработной платы составляют 17861,00 рублей»
2. Настоящее РЕШЕНИЕ вступает в силу  после его официального опубликования. Действие настоящего РЕШЕНИЯ распространяется на все бюджетные правоотношения, возникшие с 1 сентября 2018 года.
2. Контроль над  исполнением настоящего РЕШЕНИЯ возложить на главного бухгалтера Прокофьеву И.А.

3. Принятое представительным органом РЕШЕНИЕ направляется для опубликования в  местной  газете   «Ведомости органов  местного самоуправления Авдинского сельсовета »

Глава сельсовета,

Председатель Совета депутатов                                                        Н.И Гречухина